COCKTAIL MIX 1,5 KG

Artikelname:

COCKTAIL MIX 1,5 KG

Artikelnummer: 02990
Restlaufzeit bei Anlieferung: 9M
Zolltarifnummer / Intrastat: 1905 90 55
Verkehrsbezeichnung: Salzgeback

Zutaten:

Achtung: enthaltene ALLERGENE werden im
Zutatenverzeichnis gro3geschrieben.

WEIZENmehl, pflanzliche Ole (Sonnenblumen, Kokos),
Salz 2,6%, MOLKENpulver, Zucker, Backtriebmittel:
Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate;
GERSTENmalzextrakt, Emulgator:
Sonnenblumenlecithine; MagerMILCHpulver, SESAM,
Mohn, WEIZENmalzmehl, Raucharoma, Hefe,
Saureregulator: Natriumhydroxid.

Kann Spuren von enthalten:

Lagerung: Kihl und trocken lagern.
Einheit: Stlick
Durchschnittliche Ndahrwerte je 100g: Energie 1780 kJ / 422 kcal
Fett g
davon gesattigte Fettsauren 439
Kohlenhydrate 699
davon Zucker 279
Ballaststoffe 49
Eiweil 109
Salz 269
KONSUM-EINHEIT TRANSPORT-EINHEIT
Bruttogewicht Stiick: 1680¢g Bruttogewicht Karton: 10518 g
Mage (Breite x Tiefe x 195 x 195 x 205 Mage (Breite x Tiefe x Hohe) |395x595x210
Hohe) mm: mm:
Nettogewicht: 15009 Einheiten pro Karton: 6
Abtropfgewicht: Kartons pro Lage: 4
Verpackungsmaterial: Eimer und Deckel PP 5 | Lagen pro Palette: 4
Hohe EPAL Palette mm: 990
EAN Einzelstiick: 8012678126908 EAN Karton: 08012678129909
Mix it up!

Klein in der Form, grof3(artig) in der Auswahl!

In dieser Packung tummeln sich bunt gemixte Knabbereien:
Laugengebiack und Crackers in neun verschiedenen Formen!

Ob zu fruchtigem Sprudel oder einem herben Drink - dieser Cocktail Mix mischt immer bestens mit.

Dieses Datenblatt ist nur im Moment der Ubergabe giiltig und ersetzt altere Versionen.
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Die aktuellen Informationen beziiglich Zutaten, Allergene und Nahrwerte finden Sie auf den im Handel erhéltlichen Produkten.
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